
 

                    
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

       Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 

31. sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 19. ožujka 2021. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Statut  Dječjeg vrtića „Krijesnica“  

 

Članak 1. 

 Ovim Zaključkom Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec daje prethodnu suglasnost na tekst 

prijedloga Statuta Dječjeg vrtića „Krijesnica“, zaprimljenog 16. ožujka 2021. godine, KLASA: 601-

02/21-01/01, URBROJ: 2186/174-02-21-1. 

 

Članak 2. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranicama i 

oglasnoj ploči Općine Mali Bukovec. 

 

 

KLASA: 601-02/21-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-21-2 

U Malom Bukovcu 19. ožujka 2021.g. 

 

                                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                Zlatko Golec 

 

 

 

 

 


